
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад № 93 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

П Р И К А З 

 

11 января 2024 г.                                                                                                               № 25-ОД 

 

 

«О назначении ответственного за подписание меню в 

 МДОБУ детский сад № 93 города Сочи» 

 

В целях четкой организации работы МДОБУ детский сад № 93 города Сочи в 2024 

году, обеспечения правильной организации питания детей в МДОБУ детский сад № 93 

города Сочи, а также осуществления контроля за качеством питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности за подписание 10-дневного меню на Красовскую О.В., 

заведующего МДОБУ детский сад № 93 города Сочи. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ № 93                                                                                 О.В.Красовская 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-12T14:34:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




